
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa różnych subskrypcji w podziale na 4 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NOWY SZPITAL WOJEWÓDZKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021173201

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Igielna 13

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-117

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nszw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nszw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB DZIERŻAWIONYMI

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00233305

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00220031

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA – dostawa subskrypcji na okres 1 roku dla macierzy i serwera Fujitsu
a) W ramach realizacji zamówienia Wykonawca dostarczy przedłużenie subskrypcji wsparcia technicznego dla:
 macierzy Fujitsu DX100 S4 S/N: 4601804425. 
 macierzy Fujitsu DX200 S3 S/N: 4611440019. 
 serwera Primergy RX2540 M4 S/N: YM6D011644 
na okres jednego roku począwszy od 08.07.2023r.
b) Zamówione wsparcie musi być widoczne na stronie producenta: https://support.ts.fujitsu.com 
c) Dostarczony produkt winien być przeznaczony dla użytkowników komercyjnych (Zamawiający: „Nowy Szpital
Wojewódzki” Sp. z o. o. nie prowadzi działalności medycznej, nie jest podmiotem uprawnionym do korzystania z licencji
przeznaczonych dla sektora publicznego).
d) Dostarczony produkt winien pochodzić z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta. Zamawiający zastrzega sobie
prawo do sprawdzenia legalności pochodzenia oraz warunków Subskrypcji i wsparcia serwisowego bezpośrednio 
u producenta.
e) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia zostały zawarte 
w załączniku nr 3.4 do SWZ (projektowane postanowienia umowy).

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00233305 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA – dostawa subskrypcji na okres 1 roku dla macierzy i serwera Fujitsu
a) W ramach realizacji zamówienia Wykonawca dostarczy przedłużenie subskrypcji wsparcia technicznego na okres
jednego roku dla:
 macierzy Fujitsu DX100 S4 S/N: 4601804425 od dnia 08.07.2023r.
 macierzy Fujitsu DX200 S3 S/N: 4611440019 od dnia 10.06.2023r. 
 serwera Primergy RX2540 M4 S/N: YM6D011644 od dnia 10.06.2023r.
b) Zamówione wsparcie musi być widoczne na stronie producenta: https://support.ts.fujitsu.com 
c) Dostarczony produkt winien być przeznaczony dla użytkowników komercyjnych (Zamawiający: „Nowy Szpital
Wojewódzki” Sp. z o. o. nie prowadzi działalności medycznej, nie jest podmiotem uprawnionym do korzystania z licencji
przeznaczonych dla sektora publicznego).
d) Dostarczony produkt winien pochodzić z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta. Zamawiający zastrzega sobie
prawo do sprawdzenia legalności pochodzenia oraz warunków Subskrypcji i wsparcia serwisowego bezpośrednio 
u producenta.
e) Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia zostały zawarte 
w załączniku nr 3.4 do SWZ (projektowane postanowienia umowy).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00233305 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa różnych subskrypcji w podziale na 4 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NOWY SZPITAL WOJEWÓDZKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021173201
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Igielna 13
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-117
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nszw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nszw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00233305
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00220031
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



